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Fixe:

FLFL 0801 1000 (Backerei-Bakery-Bakkerij)

Caractéristiques techniques

THE NETHERLANDS

Diametre ©)

Largeur de roue

o

Largeur du moyeu oo
Hauteur totale @
Dimensions de la platine

Diamétre des trous de fixation

Entraxe des trous de fixation

Capacité de charge

Poids

JREACH _/RoHs Roue

Y compliant Y compliant

80 mm
35 mm
40 mm
105 mm

105 x 85 mm

9 mm

80 x 60 mm
150 kg

1 kg

Roue phénolique avec alésage lisse temperatures

d'utilisation -40°C tot +250°C
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